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Oficio Nim.: SH/SUBE/ 1098 12020.

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas. 3 1 JUL 2020

Asunto: Autorizacion de traspaso y liberacién de recursos
presupuestarios.

SECRETARIA
DE HACIENDA
TESORERIA
DIRECCION DE COORDINACION

MUNICIPAL Y FINAHCIAMIENTO PUBLICO
‘ 31 JUL 2000

C.P. Javier Baltazar Alejo.
Tesorero. \ R KLC (J

Presenle. \.- /0)

En atencion al oficio No. SH/S'SP/V/000357/2020, mediante el cual la Subsecretaria de Planeacion, validé y programé recursos
presupuestarios, para el proyecto de inversion: Fortalecimiento del Desemperio en Materia de Seguridad Publica "FORTASEG”
2020, financiado con recursos federales, no regularizables, derivado del Convenio Especifico de Adhesion para el Otorgamiento
del “Subsidio para el Fortalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Publica a los Municipios y Demarcaciones
Territoriales de la Ciudad de México “FORTASEG" 2020” y su Anexo Técnico, suscritos entre el Gobierno Federal, a través del
Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Publica, el Gobierno del Estado de Chiapas y el H. Ayuntamiento
Municipal de Palenque; me permito comunicarle, que con fundamento en el Cédigo de la Hacienda Publica para el Estado de
Chiapas y en el Decreto del Presupuesto de Egresos del Estado de Chiapas para el Ejercicio Fiscal 2020, se autoriza traspaso y
liberacion de recursos presupuestarios por concepto de Transferencias de recursos a Municipios por la cantidad de: ----------------
$15'260,024.00 (Quince millones doscientos sesenta mil veinticuatro pesos 00/100 M.N.), aplicandose al
---------------------- H. Ayuntamiento Municipal antes mencionado y de acuerdo al desglose anexo, dentro del Programa Normal
de Gobierno del Estado.

La ministracion de los recursos se realizard conforme al calendario de pagos, indicados en la adecuacién presupuestaria
adjunta.

De la presente autorizacién el importe de $12'208,019.20, se financia con sustento en los recursos del recibo oficial No. 268081,
depositados a esa Tesoreria a su cargo y la diferencia por $3'052,004.80, quedara sujeta a la radicacién de los recursos
financieros por parte de la Secretaria de Seguridad y Proteccién Ciudadana Federal, los cuales no pierden su caracter federal y
el ejercicio de los mismos, la ejecucion y realizacion del proyecto, objetivos, acciones y metas, el H. Ayuntamiento Municipal de
Palenque debera sujetarse estrictamente a lo establecido en las Clausulas del Convenio Especifico, a la distribucion de los H
recursos sefialados en el Anexo Técnico del Convenio y a las disposiciones de los Lineamientos para el otorgamiento del
subsidio para el fortalecimiento del desempefio en materia de seguridad publica a los municipios y demarcaciones territoriales
de la Ciudad de México y, en su caso, a las entidades federativas que ejerzan de manera directa o coordinada la funcion para el §
ejercicio fiscal 2020 y demas normatividad que se emita para tal efecto; asi mismo, el H. Ayuntamiento Municipal referido, es
responsable del ejercicio de los recursos, y se obligan a informar mensual y trimestralmente al Secretariado Ejecutivo del
Sistema Nacional de Seguridad Publica, a través de la Direccion General de Vinculacion y Seguimiento, asi como al
Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica, sobre las acciones realizadas con base en el “CONVENIO”
mencionado, asi también a la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP) a través del Sistema de Reporte de Recursos
Federales Transferidos, sobre el ejercicio y destino de los recursos, de conformidad a lo establecido en el articulo 85, fraccion Il
de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria y los Lineamientos para informar sobre los recursos federales
transferidos a las entidades federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal y de operacién de los
recursos del Ramo General 33; asimismo deberan dar estricto cumplimiento a lo establecido en el articulo 17 de la Ley de
Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios.

Reciba un cordial saludo.
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Dr. Javier Jiménez Jiménez.- Secretano de Haclenda.- Para su conecimiento.- Edlﬂuo
Mlro. Ramiro Alberto Montoya Robles.- Subsecretario de Planeacion de la Secretaria de Hacienda.- Para su COAQCE iento.- Edificio.
C.P. Roberlo Coutifio Espinosa.- Director de Contabilidad Gubernamental.- Para su conocimiento.- Edificio.

C.P. Marfa Elizabeth Montesinos Alvarez.- Directora de Coordinacion Municipal y Financiamiento Publico.- Para sy 4
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R/ xtla Guliérrez, Chiapas.
Tel. (961) 8914043 Ext. 65045
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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE HACIENDA
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2020

ADECUACION PRESUPUESTARIA

1698

21111710ET20011

i

No. de Solicitud:
picl Fecha: 28/07/2020
Hojas: 1de1
TRASPASO
TOT DE ADECUACION $ 15,260,024.00
1,
i (Qumce Millones Dosclentos Sesenta Mil Veinticuatro Pesos 00 / 100 M.N. )
No. o CLAVE PRESUPUESTARIA IMPORTE DE CALENDARIO DE PAGOS
SEC-]. -cA |UR FIFUSF SSFPS PP OA Al PT MPIOCOGCOG TG TR FF SFF RM PF CP DM|TIO LA OPERACION DE,AL‘ IMPORTE POR MES
- ==
01 (21111710101 1 7 1 1 B 046 01 C11 D001 000 0 42401 1 2 5832 S 36 01 2020 1] 2 15,260,024.000 o | 0 15,260,024.00
02 (21111710101 1 7 1 1 B 046 01 C11 D009 085 O 42401 1 2 5832 S 36 01 2020 1 | 1 15,260,024.000 7 | 7 12,208,019.20
2t 10{ 10 3,052,004.80

- [(
coNGEPTO: | M

Fortaldgimienlo del Desempedio en Maleria de Seguridad Publica

municipio de Palenque, Chiapas.

"FORTASEG" 2020, en el SOLICITA

C.P. Javier Baltazar Alejo
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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CatiadEen T
. 3 g z
¢ SECRETARIA DE HACIENDA
) Lo SUBSECRETARIA DE EGRESOS
' SISTEMA PRESUPUESTARIO 2020
! i
PR (. e}
202007-MD03401 \\(\/
Tipo de Ministiacién: PROYECTO DE INVERSION: MUNICIPIOS-SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA /CONVENIOS DE ) oD
T REASIGNACION By
Fu'e'nc‘e_ de Financiamiento Federal i
0 Nt L
Pro'jr—‘-:ma y/c Fondo: Subsidios en Materia de Seguridad Piblica. Ramo 36 - U001 e
v
A favar de: Municiplos Q iy
Impuri;!{:i $12,208,019.20
(Doz= '7llunes Doscientos Ocho Mil Diecinueve Pesos 20 / 100 M.N.)
Dependencia: | 2.1.1.1,1.710 Municipios
Conuepto: Ministracién Mes de JULIO 2020
Fte sfte RM PF DM Descripcion Importe Total
Foudu y/o Financiamiento Importe Depositarse a: : Importe
5432 S 36 01 1 Convenios de Reasignacién / Recursos del Ejercicio / Seguridad y Proteccién Ciudadana / 12,208,019,20
it Subsidios en Materia de Seguridad Pdblica. Ramo 36 - U001 / Ministrables Diversos Capitulos
Racibo Uficial M, 269081 12,208,019.20 Depositar a la Cuenta Bancaria del Municiplo de 12,208,019.20
ot om Palenque, Chiapas.
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Tu.iid Gutiérrez, Chiapas, a 28 de julio de 2020 f] Tota)4: / 12,208,019.20
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L Ag. : " SECRETARIA ™
Gt DE HACIEHDA N/
ALE QUE TESORERIA QO
s DIRECCION DL COURDINAGION b
H. Aguntamicnts 201 - 202) MURICIPALY [INARCAMIENTO FURUIGO \/b e .
Unldos por lapaz y prosperidad e m‘zJ 3:1$N-T2 I;ipfmmun
de Palenque |10 ABR 2020
b - SECCION: TESORERIA MUNICIPAL
KHECIBIDO/  oncione HAMC/TM/112/2020
g, & , NOTIFICAGION DE GUENTAS MUNICIPIO
N o, ASUNTC: DE PALENQUE CHIAPAS

PALENQUE, CHIAPAS; A 16 DE ABRIL DE 2020,

2

6%, -+ C.P. JAVIER BALTAZAR ALEJO
- TESORERIA UNICA
SECRETARIA DE HACIENDA DEL ESTADO
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS

e

POR MEDIO DEL PRESENTE DOCUMENTO ME PERMITO DARLE A CONOCER LOS NUMEROS
DE CUENTA BANCARIA, PARA QUE SEA DEPOSITADA LA PARTICIPACION DE ESTE
MUNICIPIO DE PALENQUE, CHIAPAS. RFC: MPC860101N86

BANCO NOMBRE DE TIPO . 8UC.  NOMBRE N° DE CLABE
CUENTA Sio0 it SUCURSAL CUENTA INTERBANCARIA

(PLAZA)

BBVA MUNICIPIO DE PALENQUE ~ PRODUGTIVA '.'-7681 VILLAHERMOsSA, 01146851056  012790001146851054
BANCOMER  ciAPAS  FORTASEG TABASCO (284)
FEDERAL 2020°

BBVA MUNICIPIODE F?;?\LENdfl;JE Pnépu'éfivn 7681 V!LLAHERMOSA, 01 146651 48 012790001146851481

BANCOMER  CHIAPAS * - *FORTASEG TABASCO (284)
COPARTICIPAGION 2020°
SIN OTRO PARTICULAR, HAGO PROPICIA LA [OCASION' PARA ENVIARLE UN CORDIAL

DIRECCION
URICIPAL Y EI

16 AOR 7000, -

secnﬁ‘rnui;\ DE HKACIENDA
¢ESORERIA _
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| X (DO A . A MORA \ 16 ABR 700 \ﬁ(’ :
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BBVA

Creando Ovortunidacdes

\\.

Villahermosa, Tahasco; 24 de Enero del 2020

\

A quien corresponda:
Por medio del presente, le confirmo que existe en esta Institucién Bancaria, una
cuenta a nombre del Municipio de Palengue Chiapas; con las sigulentes
caracleristicas:

Nombre Titular: Municipio de Palenque Chiapas “FORTASEG FEDERAL 2020”
Banco: BBVA Bancomer, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financlero
Nimero de cuenta; 0114685105

Clabe Interbancaria: 012790001146851054

Tipo de cuenta y moneda: Cuenta Cheques Con Intereses, Productiva, Monada
Naclonal

Namero de Sucursal: 7681
Plaza: Villahert.nosa, Tabasco (284)
Fecha de apertura: 24 de Enero del 2020,
Personas autorizadas para ejercer los FocUrsos:
Elizabeth Mora Villalba

Manuel Vera Mora
Carlos Morelos Rodriguez

Sin otro particular de momento, quedo a sus apreciables érdenes.

Atentamente

¢ Dy
Elio José Algjo Hernandez Efrain rra Ier"néndez
Ejecutivo de Cuenta Directy
Banca de Gobierno Tabasco Banca de Gobierno Tahasco

BBVA Bancontar, S.A,, Institucién de Banea Miltinte, Grupo Flnanciero BBVA Bancomer.
Avenida Paseo de la Reforma 510, colonla Judrez, cédigo postal 06600, alcaldfa Cuauhtémoc, Cludad de México.

20502591
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Reporte de Transferencias SPEI
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Imprimir ,

; Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NO‘RTE S.A,
RFC; BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir
IVA
Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comisién
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucién
Autorizo 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:
Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:

" Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

16/04/2020 15:01

1095729746

SH FORTASEG 2020
GEC8501013X9

MXP

00114685105

H AYTTO MPAL DE PALENQUE CHIAPAS
012790001146851054
GEC8501013X9

BBVA BANCOMER
$12,208,019.20

$0.00

16/04/2020

1604202

11710 SH TU DCMYFP DAM 1 2020
8846CAP4202004160965155544
OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

DANIEL ZEPEDA MAZA
16/04/2020 14:38:00 p. m.
CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
16/04/2020 14:54:58 p. m.

ANA ISABEL RAMON LAGUNA
16/04/2020 15:03:41 p. m,

Individual

Nota: Si su operacidén es en linea, el comprobante electrdnico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacidn, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su

comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI /

SPID.

https://vipnbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPEILaspx

16/04/2020
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" Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacidn

Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

20/04/2020 14:30

1095729746 !
SH FORTASEG 2020

GEC8501013X9

MXP

00114685105

H AYTTO MPAL DE PALENQUE CHIAPAS
012790001146851054
GEC8501013X9

BBVA BANCOMER

$2,153.35

$0.00

20/04/2020

2004202

11710 SH TU DCMYFP DAM 002 2020
8846APA7202004200967038146

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

GILBERTO VALENZUELA ACOPA
20/04/2020 13:00:09 p. m.

CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
20/04/2020 13:27:17 p. m.

ANA ISABEL RAMON LAGUNA
20/04/2020 14:32:48 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicacidon de la operacidn el resultado de la misma e imprimir su

comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electronico de Pagos SPEI /

SPID.

https://vipnbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPEl aspx

20/04/2020



MUNICIPIO DE PALENQUE CHIAPAS
RFC: MPC850101N86

PALACIO MUNICIPAL S/N

CENTRO
Palenque Chiapas México __to. det. emn_c_a_do_Dlgrtal
CP: 29960

PALE QUE Teléfono:(916)3458139

H. Ayuntamlents 2018 - 2021 www.palengue.gob.mx

Unidos por la paz y prosperidad L .
d Pafenqu Ragimen Fiscal: ) 100001000000405555426

603 Personas Morales con Fines no RV Hs s dieen
Lucrativos astili 4

2020-06-02714:34:25

Lugar de Expedicién:
29960, Palenque, Chiapas, México

B , ~ DIRECCION
}Localidad: Tuxtla Gutierrez
;Mpio/Aic.ia: Tuxtla Gutierrez

~"CLIENTE RECEPTOR
Cliente. SECRETARIA DE HACIENDA
RFC: GECB501013X9

Direcciéon: BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 l’c'stado: Chiapas
Colonia: PASO LIMON CP: 29045 EiiS: México |
ORMA DE P# S NEIoo PRGOS - NUMERO DE CUENTA -
03-Transferencia electrénica de PUE - Pago en una sola exhibicién 9746
fondos
CANTIDAD UNIDAD - = DESCRIPCION PRECIO | ~IMPORTE DESCUENTO |
1 "E48 - Unidad de  {84101604 - FONDO PARA EL $12,208,019.20 | $12,208,019.20 4$0.00 ;
servicio FORTALECIMIENTO DE LA SEGURIDAD i
o PUBLICA B - R i
TRASLADOS | :
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto {
$12208019.20 002 VA Exento 0.000000 $0.00 ;
i

O I I | : [

SubTotal: {1_2';263,619.20
Total: $12,208,019.20

Importe con Lefra: Doce millones doscientos acho mil diecinueve Pesos 20/100 MXN
Uso CFDI: PO1-Por definir Moneda: MXN-Pesos

Condiciones de Pago:

Observaciones: MINISTRADA EL 16/04/2020

Selloidigitalidel CEDI

MP1 k7QeiVZLaYoMesz71/UFvitzL+yvi18nQ7rHchLFH MpdﬁSYKU+bmnngaEBIDIeNT63t+SGpI]9qR+
+QcZpf8I/PISpaxceMS7wilevUDPs1igoO6DI0WFdvirQk/Q6SuQvigd RVKWFX3f6 1 RKSOCEHET5TFenGixSdgqmglbgXEpl 7w 1rXzZBB

u67TsuePuPolivordehswilBlvysvXdGhoAWaQhyHWROdTZTOMfcxVGKBKMBVATE68THKMpTSPUGDPoS9hIVYVIHKrpps222kQU7INmM
MU+ ngEynPG6aCyTanuSJTfpc3cchXZUXQBRa IWanHgEbGng

Sellbidel SAT: :

mhvEWXYDITijTn 1tnaan09K1LOWValDsrlISqu+5Wdtb4 P628E7KOan
+IU35RbS/HoORzzPFigzjuFvemXaKFXPOjx0IUszEAIWesU
+XWjrF2x2JisOVhNF3uCEGWGWQzdSLYHF4IV1huVivHCMt5wx D45E1VwIIze1bOC6f0QrQQajFciT10ture
0fBHkBD419rIwZQ7UqRIMR1/Hwo8Xb0zPxMfeYDEYNPhAejZgx/wBWSES6Prnu/bNyoy61yEYEpao2zKCLd
BGHhWtWunfuClgmfjolbSNICMmTzkuz8NKeYbl9AV8boYHQ) WQCEeGOzuz)lobbtvcbvaGg

.
é_-*ﬂ;

Hl 1|2b3637b2 ac30-4efe-961a-f89f918a2ace|2020-06- 02T14 34 25|CCC1007293K0|
MP1k7QelVZLaYoMeYbz71/UFvitzL+yvI18nQ7rHcYqLFHMpd65YKU+brmnxgFaE8I0leNT63t+5Gplj9qR+ E
+QcZpf81/PISpgxccMS7wilevUDPs 1igo06DI0W fdvrQk/Q6SuQvigd RVKWFX 36 1RKSOCEHET5 TFenGixSd -""‘- DS
gamglbgXEp)7w1rXzZBBu67TsuePuPoliwordEhswtUB1lvysvXdGhoAWaQhyHWROdTzTOMfcx VGKBK M8y
ATt68THKMpTSPUgDPo59hIVVIHKrpps222kQU7INmMU

+ngEynPG6aCyTanuSJTfpchchXZUXQSRaIWQbanEbﬁng =100001000000405555426 |

RECdel proveedor dell certificacion:
CCC1007293K0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



MUNICIPIO DE PALENQUE CHIAPAS
RFC: MPC850101N86

PALACIO MUNICIPAL S/N

3260 v

Fecha
\ 2020-06-02T714:25:55 i

CENTRO
Palenque Chiapas México
CP: 29960

PALE QUE Teléfono: (916)3458139

H. Ayuntomiente 2018 - 2021 www.palenque.gob.mx

Unidos por la pazy prosperidad
de Palenque Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Lugar de Expedicién:
29960, Palenque, Chiapas, México

- -Tipo-de-Comprobante— —-—

I- tngreso

- -~ CLIENTE RECEPTOR ~ Sl R e S R R DIRECCIQH-A. e =

Cliente: SECRETARIA DE HACIENDA Localidad: Tuxtla Gutierrez

RFC: GEC8501013X9 rMpio/Alc.ia: Tuxtla Gutierrez
Direcciéon: BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 iEstado: Chiapas

Colonia: PASO LIMON CP: 29045 pafs: Me)\[co

AGC ~ METODO PAGO ~ NUMERO DE CUENTA

D3-Transferenma electronica de PUE Pago en una sola exhibicién 9746

fondos
m”'* ~ UNIDAD DESCRIPCION |  PRECIO IMPORTE DESCUENTO |
[ 1 E48 - Unidad de 84101604 - RENDIMIENTC FONDO PARA $2,153.35 $2,153.35 $0.00 ;
| servicio EL FORTALECIMIENTO DE LA SEG. i
| PUBLICA MPAL. ;
i TRASLADOS
f Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto :
; €2153.35 002 VA Exento 0.000000 £0.00 ;
O, S N R I SR B N

SubToetal: $2 133 35
Total: $2,153.35

Importe con Letra: Dos mil ciento cincuenta y tres Pesos 35/100 MXN
Use CFDI: PO1-Por definir Moneda: MXN-Pesos

Condiciones de Pago:

Observaciones: MINISTRADA EL 20/04/2020
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vb5kXxIsRBO1QwtwDj2ts3DQZA93VCgPQel9ZSqeg90r+3prw
+FR9NUanw8upKvawblRCbZAthzF/tqugN?LNKnVGOQ]RzQWGXKBkeGQc238EgTwabsDu3HBgJJEPzVBlp
+3XXPR4rS0QwsZsshp4AdGVPRIbGYKHZ6Z896vjFPZItMQ3dfOSZ4WD6a+HgH7M9pdlovXPbPgYFKmpkotoS58oeob
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lefGOeaSIAAwyDBdwvAkAWGzSS/WgaBTouxNnRKDQSAIIShfovth+dv37011F2Xr-17wnze)(02E0quczq
+R60iSxjpike/RQN5LhwWs6KAVOWSWhZ 16nYKEIDXR5NICg5SmswuYKg2B9k4yn1z3izsZza2 WSbRkBwWe
3TVFDxPI04IwwCUpkac4H4z8bUVswelSxz0QFgNUQ8zhdwePAgqT483DHY52EIKCqslo/TPdZgpbl0IzBiTG |
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Cadena Qriginalideliconiplemento de certificacion digital deliSAT:

[11.1|b7a9dchc-067d-4b17-9e3f-c8907a9ad629|2020-06-02T14:25: 55]CCC1007293K0| e
npHOqvEUQHIrFqusfYRsqtlIL204MHKEXYTVN4BIR53ES75MFa0WRODRxWIGABDZIPU2UzcGRILADH3Xwj
06dYhLVgNNtCNjI3uEXuOfvb5kXxIsRBO 1QwtwDj2ts3DQZA9I3VCoPQel9ZSqeg90r+3prW
+FRINUNgKw8upKvQwwhiRChZAQktzf/t0iqgN 7LNKnV60QjRzOWEXKBkeGQc238EgTFwfbsDu3HBglIEPz
VB1p+3XXPR4rS0QwsZsshp4AdGVPRIbGYKHZ6Z896viFPZItMQ3dFOSZ4WD6a
+HgH7M9pdlovXPbPgYFKmpkoto58oecb+eHKShWyVAelg==|00001000000405555426] |
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| ccc1007293K0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



